
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

BURMISTRZA DRAWNA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 
 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Miejskiego  

w Drawnie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Beacie Wasilewicz będącej nauczycielem dyplomowanym  

w Przedszkolu Miejskim w Drawnie pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola 

Miejskiego w Drawnie, na okres od dnia 27 czerwca 2022 r. do dnia 27 kwietnia 2023 r.   

 

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialności Pani jako pełniącej obowiązki dyrektora 

Przedszkola Miejskiego w Drawnie określa ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082 ze zm.) oraz ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  ( Dz. U z 2021 r. poz. 1762 ze zm.). 

 

§ 3. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Beacie Wasilewicz jako potwierdzenie 

powierzenia pełnienia obowiązków na stanowisku Dyrektora Przedszkola Miejskiego  

w Drawnie. 

 

§  4. Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

                 UZASADNIENIE 

 

 W dniu 16 maja 2022 r. Burmistrz Drawna ogłosił konkurs na stanowisko Dyrektora 

Przedszkola Miejskiego w Drawnie. Do dnia 30 maja br do Urzędu Miejskiego w Drawnie nie 

wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym by zapewnić ciągłość zarządzania 

przedszkolem Burmistrz Drawna na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U  z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) powierzył pełnienie 

obowiązków Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Drawnie Pani Beacie Wasilewicz na okres 

10 miesięcy.           

 Pani Beata Wasilewicz jest nauczycielem dyplomowanym w Przedszkolu Miejskim  

w Drawnie. Posiada ponad 30 letnie doświadczenie. Przez wszystkie lata otrzymywała 

pozytywną ocenę pracy. 

 Mając powyższe na uwadze organ prowadzący podjął decyzję o powierzeniu 

obowiązków nauczycielowi tego przedszkola. 

 


		2022-06-30T08:03:09+0200
	Andrzej Chmielewski




